
               ESTADO DO PARANÁ 
                PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS 

CNPJ 75.845.511/0001-03 
 
 
 

Praça Pe. Antonio Pozzato, 880-Fone/Fax (43) 3660-1100 – CEP 86635-000 
 
 

 
PORTARIA  Nº 0 6 9 / 2 0 2 1 

 
 

SÚMULA: Constitui Comissão Especial de Teste Seletivo 
Simplificado. 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

 
R E S O L V E  

 
ART. 1º - O Prefeito Municipal de Lupionópolis – Pr, pela 

presente nomeia os Servidores Efetivos abaixo relacionados, para compor a Comissão 
Especial de Teste Seletivo, aberto pelo Edital de Teste Seletivo Simplificado nº 
001/2021 de 18.02.2021, respectivamente, conforme segue: 

 
 Ismail Chukr Neto CPF 360.990.669-34 - Presidente 
 Rosimeire Turozi Camargos Pego CPF 654.119.359-20 - Secretária 
 Sandra Monica Paulossi CPF 985.391.329-15 - Membro 

 
ART. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE. 
 

                                                         Lupionópolis, 18 de fevereiro de 2021. 
 

 
 

ANTONIO PELOSO FILHO 
Prefeito Municipal 

 


